
ICE GRAS FC
Ref. 0499

DETERGENTE EN POLVO
Powder detergent

POLVO - Powder
AMARILLENTO - Yellowish
T.A. 1035

DETERGENTE DESENGRASANTE EN POLVO PARA LA LIMPIEZA Y ELIMINACIÓN DE 
INCRUSTACIONES SEVERAS Y GRASAS REQUEMADAS EN FILTROS Y FREIDORAS.

Powder degreaser detergent for the cleanliness and removing of several 
grease fouls and burn fat in filters and deep fryers.

Ref. 0499945 CP 5,00 Kg 2 CP 14 CP 70 CP

70 - 90 ºC 

RESPETO MEDIOAMBIENTAL
ENVIRONMENTAL RESPECT

ACCIÓN PREVENTIVA
PREVENTIVE ACTION

Pol. Industrial Nordeste
Paseo Sanllehy s/n, 08213 Polinyà- BCN
Tel. +34 900 920 840

info@icechemical.com
www.icechemical.com

Chemical European

ED
. 0

1/
20

21

5 - 20 g/ l

DEJAR ACTUAR 5 MIN.
Leave on 5 min.


